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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01331022B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2020
3. Emri i Subjektit Buletin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
47, Hyrja 7, Apartamenti 3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht 
ne:Zhvillim Programimi Informatik. Per permbushjen e 
objektit te saj Shoqeria: a) Mund te marre pjese dhe te jete e 
interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te huaja, 
qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
aktivitetin e saj ose te subjekteve pjesemarrese; b) Mund te 
kryeje te gjithe veprimet e nevojshme ose te dobishme ose qe 
kane te bejne, perfshire por pa u kufizuar ne: ofrimin e 
garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe se 
te treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
tregtare dhe çdo veprim tjeter qe ka te beje me objektin e saj 
ose qe mundeson nje perdorim me te mire te strukturave 
dhe/ose burimeve nepermjet shoqerive ose sipermarrjeve ne 
te cilat, direkt apo indirekt, Shoqeria ka pjesemarrje apo 
kontrollin e tyre. Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe 
jashte saj dhe te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes 
me qellim te permbushe ose te jete i dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. 
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Mandi Shënediela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditDine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MandiShënediela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Buletin
E-Mail: info@buletin.al  
Telefon: 0692095324  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-461320-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D52CF-805F-43D0-804C-4469134A1FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835694E-79EC-4419-82EB-AF87F40CEC3A
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